
 
 

  
  

Poz. 13 

ZARZĄDZENIE NR 5 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu badawczego „Parenting across Cultures Lab  
(PaC Lab)” 

Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu Wydziału Psychologii, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2022 r. poz. 146 z późn zm.), w związku z uchwałą nr 5 Rady Wydziału 
Psychologii z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie wyrażenia opinii na temat utworzenia 
zespołu badawczego „Pareting across Cultures Lab (PaC Lab)” na Wydziale 
Psychologii (DWPsych z 2024 r. poz. 12), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespół badawczy o nazwie „Parenting across Cultures (PaC 
Lab)”, w składzie: 
1) dr Karolina Głogowska (Uniwersytet Kazimierza Wielkiego); 
2) dr hab. Katarzyna Lubiewska, prof. ucz. (kierowniczka zespołu); 
3) mgr Marta Żegleń. 

§ 2 

Celem stworzenia zespołu jest organizacja międzynarodowych seminariów, 
planowanie, koordynacja prac zespołu badawczego PaC Lab oraz związanego z nim 
zespołu międzynarodowego, zmierzających do przygotowania publikacji oraz 
wniosków grantowych, będących ich efektem w obszarze badań nad rodzicielstwem 
i rozwojem emocjonalnym ze szczególnym uwzględnieniem przywiązania.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do końca 
września 2024 r. 

  
Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir  

 

 

 

 


